Приложение 3
к постановлению администрации
Сланцевского муниципального района
от 30.10. 2019 года № 1707-п
(в редакции постановления администрации
Сланцевского муниципального района
От 27.05.2020 №674-п)
Таблица 5
Адресная инвестиционная программа
муниципальной программы

	Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения
	
	

	(наименование программы)
	
	

	
	
	

	Наименование и местонахождение стройки (объекта капитального строительства/ремонта)
	Финансовый год
	Распределение бюджетных инвестиций по источникам финансирования
(тыс. руб. в действующих ценах каждого года реализации программы)
	Главный распорядитель бюджетных средств

	
	
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет СМР
	бюджеты поселений
	прочие
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	МКУК "Городской  Дом культуры»,  г. Сланцы, ул. Ленина, д.5
	2020
	-
	9637,2
	-
	3212,4
	-
	Администрация Сланцевского муниципального района



